

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KR-P Holding ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 39 08 16 79

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/05 2024

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KR-P Holding ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 08 16 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.374.127, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.349.167.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.478.680	2.931.239
Finansielle indtægter		121	249
Finansielle omkostninger	2	<u>(122.140)</u>	<u>(108.072)</u>
Resultat før skat		2.350.411	2.817.166
Skat af årets resultat	3	<u>23.716</u>	<u>24.574</u>
Årets resultat		<u>2.374.127</u>	<u>2.841.740</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	502.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.730.668	2.939.748
Overført resultat		<u>(1.356.541)</u>	<u>(600.008)</u>
		<u>2.374.127</u>	<u>2.841.740</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	11.890.233	11.516.565
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.890.233</u>	<u>11.536.565</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.890.233</u>	<u>11.536.565</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		523.013	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	775.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.050.874	967.736
Tilgodehavender		<u>1.573.887</u>	<u>1.742.736</u>
Likvide beholdninger		<u>156.436</u>	<u>303.284</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.730.323</u>	<u>2.046.020</u>
Aktiver i alt		<u>13.620.556</u>	<u>13.582.585</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.327.856	3.974.188
Overført resultat		4.971.311	3.950.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>502.000</u>
Egenkapital		<u>10.349.167</u>	<u>8.477.040</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.251.676</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>2.251.676</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.327.476	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		861.754	1.215.707
Selskabsskat		61.428	526.606
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>15.730</u>	<u>6.556</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.271.389</u>	<u>2.853.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.271.389</u>	<u>5.105.545</u>
Passiver i alt		<u>13.620.556</u>	<u>13.582.585</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.974.188	3.950.852	502.000	8.477.040
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(502.000)	(502.000)
Årets resultat	0	2.730.668	(1.356.541)	1.000.000	2.374.127
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.377.000)	2.377.000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	50.000	4.327.856	4.971.311	1.000.000	10.349.167

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.811.823	3.264.382
Afskrivning af goodwill	<u>(333.143)</u>	<u>(333.143)</u>
	<u>2.478.680</u>	<u>2.931.239</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.294	5.247
Andre finansielle omkostninger	<u>95.846</u>	<u>102.825</u>
	<u>122.140</u>	<u>108.072</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(23.716)</u>	<u>(24.574)</u>
	<u>(23.716)</u>	<u>(24.574)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	7.542.376	7.542.376
Tilgang i årets løb	20.001	0
Kostpris 31. december 2023	<u>7.562.377</u>	<u>7.542.376</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	3.974.189	2.042.950
Årets resultat	2.811.823	3.264.382
Udbytte modtaget	(2.377.000)	(1.000.000)
Afskrivning på goodwill	(333.143)	(333.143)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>251.987</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>4.327.856</u>	<u>3.974.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.890.233</u>	<u>11.516.565</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BBSK Holding ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	(20.000)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>20.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
BBSK ApS	Horsens	100 %

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>3.351.676</u>	<u>2.327.476</u>	<u>2.327.476</u>	<u>0</u>
	<u>3.351.676</u>	<u>2.327.476</u>	<u>2.327.476</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 163 t.kr. pr. 31.12.23. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 7.688 t.kr. pr. 31.12.23.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i kapitalinteresser 42 t.kr. pr. 31.12.23. Bankindestående udgør i kapitalinteresser 0 t.kr. pr. 31.12.23.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine anparter i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 12.041 t.kr. pr. 31.12.23, til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.